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Во остварување на своите деловни активности НЈСК ХОЛДИНГ се обврзува да негува 

одговорен  пристап  кон побарањата  на менаџментот, потрошувачите, вработените, 

добавувачите и општествената заедница. 

За таа цел НЈСК ХОЛДИНГ  воспостави  ефективен  интегриран  систем  за Управување со 

Квалитет и Животната средина, ориентиран кон: 

• Исполнување на барањата на меѓународните стандарди ИСО 9001:2015, ИСО 

14001:2015; 

• Обезбедување на ресурси за одржување, континуирано подобрување и 

унапредување на воспоставениот интегриран систем за управување; 

• Одговорно и навремено изведување на работните задачи и проекти; 

• Поставување и остварување на високи цели, се со цел за да се обезбеди 

континуирано подобрување и исполнување на побарувањата на менаџментот како 

и на сите клиенти; 

• Континуирано и ефективно извршување на обука и дообука на вработените, преку 

составување на добар, обучен и мотивиран тим; 

• Развивање на институцијата, користејќи го знаењето и искуството на вработените, 

препознавајќи го нивниот придонес, како и обезбедување на опкружување во кое тие се 

мотивирани за остварување на сите свои можности и овластувања да работат во 

рамките на дефинираните одговорности; 

• Обезбедување на здрава работна средина и тренинг на вработените со цел 

поттикнување на свесноста за квалитетот на работењето; 

• Заштита на животната средина преку систем на мониторинг, со што превентивно ќе 

се делуваме кон исполнување на планираните аспекти, цели и задачи; 

• Постојана контрола на имплементираниот интегриран систем за управување со 

квалитетот и заштита на животната средина преку процес на интерни и екстерни 

проверки; 

• Создавање на коректни односи со менаџментот и купувачите, со тенденција за 

нивно унапредување и снабдување со квалитетни и безбедни производи и услуги; 

• Соработка со надворешни организации и институции за позитивен придонес во 

развојот и унапредувањето на општествената заедница, како и зачувување и 

заштита на животната средина; 

• Обезбедување на адекватни работни услови, здравствена заштита и заштита при 

работа; 

• Исполнување на законската регулатива и легислатива; 

• Идентификација и елиминирање на сите потенцијални ризици кои можат негативно 

да влијаат на производите, услугите, вработените, компанијата, заедницата, 

климатските промени и животната средина. 

 


